РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 октября 2016г. № 738

Об  утверждении  документации  по
планировке  территории  в  составе  проекта
межевания  территории  в  районе  ул.  Строителей,
д.4,  п.  Заречный,  Костомукшского  городского
округа, Республики Карелия, а также о присвоении
адреса земельному участку.

В  соответствии  со  статьей  43,  46  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации, пунктом 27 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года №
131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014
года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,
Приказа Министерства Финансов Российской Федерации от 05 ноября 2015 года № 171н
«Об  утверждении  перечня  элементов  планировочной  структуры,  элементов  улично-
дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений,
используемых  в  качестве  реквизитов  адреса,  и  правил  сокращенного  наименования
адресообразующих  элементов», статьей  16,  12  Правил  землепользования  и  застройки
Костомукшского  городского  округа,  утвержденных  Решением  Совета  Костомукшского
городского  округа  II  созыва  XIX  заседания  от  28  марта  2013  года  №  198-СО  «Об
утверждении правил землепользования и застройки Костомукшского городского округа»,
на основании итогового документа публичных слушаний от 31 августа 2016 года,  с целью
упорядочения адресного хозяйства и обеспечения единства структуры и состава адресной
информации Костомукшского городского округа,   выделения  элементов планировочной
структуры,  определения  местоположения  границ образуемых  и  изменяемых земельных
участков,  администрация  Костомукшского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Утвердить  документацию  по  планировке  территории  в  составе  проекта
межевания  территории  в  районе  ул.  Строителей,  д.4,   п.  Заречный,  Костомукшского
городского округа, Республики Карелия (шифр 08-16-ПМ).

2.   Присвоить адрес (описание местоположения) образуемому земельному участку:
Российская Федерация, Республика Карелия, Костомукшский городской округ, поселок
Заречный, улица Строителей, участок № 4.

3.  Управлению  градостроительства  и  землепользования  администрации
Костомукшского  городского  округа  в  порядке  межведомственного  информационного
взаимодействия направить настоящее постановление и информацию о присвоении адреса
земельному  участку   в  филиал  ФГБУ  «Федеральная  кадастровая  плата  Федеральной

службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Республике Карелия, а
также разместить в Федеральной информационной адресной системе (ФИАС).

4. Данное постановление опубликовать в источнике официального опубликования
муниципальных правовых актов  (официальный сайт  органов  местного  самоуправления
Костомукшского  городского  округа  (www.kostomuksha-city.ru)  и  газете  «Новости
Костомукши»).

И.о. Главы администрации                                                                 П.Г. Зелинский

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-
Рассылка: Дело – 1 экз.,  УГиЗ – 2 экз.,  МБУ «МАиЦБ КГО» (г.  Костомукша,  ул.  Антикайнена,  д.  13) –
электронно
Исп. А.А. Елисеев т. +7 911 660 85 53

СОГЛАСОВАНО:

Должность Подпись Дата ФИО

Начальник Управления
градостроительства и
землепользования администрации
Костомукшского городского округа

_____________ ____________ П.Н. Вачевских

От Юридического отдела
администрации Костомукшского
городского округа

_____________ ____________ _______________

От Управления делами
администрации Костомукшского
городского округа

_____________ ____________ _______________

	Администрация Костомукшского
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е